Tribunales de la ciudad de Madrid, con renuncia a su propio fuero.   

ANEXO  

RELACIÓN DE FONDOS PATRIMONIALES QUE SE DEPOSITAN  

Nº DE INVENTARIO:   43-10 (ESTATUA DE SOLDADO ZAPADOR).   

DATACION:     1940.  

VALORACIÓN:    TREINTA Y CINCO MIL EUROS (35.000,00 €).  

El presente documento consta de seis páginas, todas ellas firmadas, por triplicado, por 

ambas partes en el lugar y fecha indicado en el encabezamiento.  

POR LA ENTIDAD DEPOSITANTE,           POR LA ENTIDAD DEPOSITARIA,